
御鎮座1020年記念事業

神社施設建物補修口修繕等工事ご奉賛のお願い

時下、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素より、元神明宮の護持運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

元神明宮は、平成6年に平成の御造営が行われてから30年以上が経過し、神社

施設建物の経年劣化による不具合や破損個所が、幾つか見られるようになりました。

そこで、令和7年 9月 の御鎮座1020年の節目にあたり、補修口修繕等が必要な箇所

の工事を少しずつ行い、引き続き神社の護持運営に努めて参りたいと考えております。

つきましては、趣旨ご賢察の上、ご賛同賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

令和6年 11月 吉日

元神明宮 宮司 青木 大和

1、 主な補修・修繕等工事計画内容

①神社外部庇、手摺、玉垣の塗装工事

②神社外部回廊床、階段の補修工事

③神社参集殿化粧室一部改修工事

④神社外壁補修工事

⑤その他境内整備口樹木の剪定等

2、 主な補修・修繕等工事費用概算金額

9,000,000円

3、 奉賛募金目標

神社 負担分 3,000,000円 (予定)

氏子崇敬者奉賛 6,000,000円

4、 奉賛募金期間

令和6年 12月 から令和8年 12月 まで

5、 奉賛金 ―口 5,000円

6、 受付方法

申込用紙にご記入の上、社務所までお持ちください。

キ  リ ト リ

御鎮座1020年記念事業 ご 奉 賛 申 込 書 令 和 月  日 受付番号

わ
名

嚇
芳

〔いい」

ご 住  所 一Ｔ

お 電 話 番 号

奉 賛 口 数 [ (]口 )円


